DE VITA ET MORIBVS

10a Schol. [Bab] Ovid. Ib. 447 (p. 116 La Penna)

Pentides poeta, filius Ababi, Hipponactem, fratrem Medusae vel Melusae, suum inimicum, devovit.

10b Schol. [G] Ovid. Ib. 447 (p. 116 La Penna)

Pentides et Hipponax frater Medusae.

10c Schol. [CD] Ovid. Ib. 447 (p. 117 La Penna)

Penthiades, filius Abacii poetae, Hipponactem, fratrem Medusae, inimicum suum, devovit in tantum quod se suspendit, ut ait Bauciades. 5

10d Schol. [Z] Ovid. Ib. 447 (p. 117 La Penna)

Hipponax, filius Ebali figuli et Pentidae, frater Medusae, fecit Callimachum scribere in quendam inimicum suum Ibin, s. invectio-nes, quod praedictum est, vel frater Pentidae coegerit Hipponactem, fratrem Medusae, ad suspendium invectio-ibus suis.

10e Conr. ad Ovid. Ib. 447 (p. 117 La Penna)

Penthides poeta, filius Abagi vel Ebali figuli, Hipponactem, fratrem 10 Medusae, per invectivam tantum laesit, quod ipse laesus se pree dolore sus-pendit.

10f Schol. [C₁] Ovid. Ib. 447 (p. 117 La Penna)

Penthides, filius Ebali, inimicum habuit nomine Hipponacta et Hippo-nax, frater Medusae, alium, qui rogaverunt Callimachum ut faceret invectio-nes contra illos; qui satisfecit in petrationibus eorum et vota quae fecit evene- 15 runt et ita tibi faciant.